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INTERPELACJA 

 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r. 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) składam interpelację w sprawie budowy ścieżki rowerowej   

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 251 w miejscowości Damasławek, w powiecie 

wągrowieckim.  
 

Wnoszę o podjęcie działań mających na celu budowę w 2021 roku pierwszej              

w Gminie Damasławek ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 251                       

w miejscowości Damasławek, ul. Wągrowiecka (odcinek od ul. Kolejowej do ul. Boisko). 

Droga wojewódzka nr 251 jest głównym szlakiem komunikacyjnym przebiegającym 

przez Damasławek. Gmina Damasławek rozwija się, a co za tym idzie realizowane są kolejne 

inwestycje. Wśród nich znajduje się rozbudowa Gminnego Kompleksu Rekreacyjno-

Sportowego w Damasławku. Kompleks znajduje się przy ul. Boisko, która położona jest na 

obrzeżach Damasławka. Aktualnie obiekty sportowe nie są połączone bezpiecznym ciągiem 

pieszym/rowerowym/pieszo-rowerowym z pozostałą częścią Damasławka.  

Gminny Kompleks Rekreacyjno-Sportowy jest siedzibą klubu piłkarskiego „Sokół 

Damasławek”, który zrzesza ponad 130 zawodników w sześciu grupach wiekowych.  

W drużynach młodzieżowych gra 118 piłkarzy. To jedyny klub piłkarski działający na 

terenie Gminy Damasławek. Ponadto na kompleksie odbywa się wiele uroczystości oraz 

imprez sportowych między innymi Regionalne Zawody Konne. Powstanie ścieżki rowerowej 
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byłoby dużym ułatwieniem dla mieszkańców, a przede wszystkim poprawiłoby poziom 

bezpieczeństwa. 

Z informacji, które posiadam wynika, że Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich    

w Poznaniu dysponuje opracowaną dokumentacją projektową. Proszę o realizację tego 

ważnego i potrzebnego przedsięwzięcia, za co z góry dziękuję. 

 

Z wyrazami szacunku 

Adam Borycewicz 
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